16
Scheiben
Schleifmittel
Abranet Ace Korn Artikel-Nr. VE Handel Stk. / Pack
P	 80 AC20305080 500 50
P	 120 AC20305012 500 50
P	 150 AC20305015 500 50
P	 180 AC20305018 500 50
P	 240 AC20305025 500 50
P	 320 AC20305032 500 50
P	 400 AC20305041 500 50
P	 500 AC20305051 500 50
P	 600 AC20305061 500 50
P	 800 AC20305081 500 50
P	 1000 AC20305092 500 50
Abranet Ace Korn Artikel-Nr. VE Handel Stk. / Pack
P	 80 AC23205080 500 50
P	 120 AC23205012 500 50
P	 150 AC23205015 500 50
P	 180 AC23205018 500 50
P	 240 AC23205025 500 50
P	 320 AC23205032 500 50
P	 400 AC23205041 500 50
P	 500 AC23205051 500 50
P	 600 AC23205061 500 50
P	 800 AC23205081 500 50
Abranet Ace Korn Artikel-Nr. VE Handel Stk. / Pack
P	 80 AC24105080 500 50
P	 100 AC24105010 500 50
P	 120 AC24105012 500 50
P	 150 AC24105015 500 50
P	 180 AC24105018 500 50
P	 240 AC24105025 500 50
P	 320 AC24105032 500 50
P	 400 AC24105041 500 50
P	 500 AC24105051 500 50
P	 600 AC24105061 500 50
P	 800 AC24105081 500 50
P	 1000 AC24105092 500 50
KERAMIKKORN
KERAMIKKORN
KERAMIKKORN
 Nahezu staubfreies Schleifen    Lange Standzeit durch teilkeramisches Korn
 Nahezu staubfreies Schleifen    Lange Standzeit durch teilkeramisches Korn
 Nahezu staubfreies Schleifen    Lange Standzeit durch teilkeramisches Korn
Ø 77 mm
Netz
Abranet-GRIP
Ø 125 mm
Netz
Abranet-GRIP
Ø 150 mm
Netz
Abranet-GRIP
Lack Spachtel Holz Metall Kunststoff
Hauptanwendungen: